PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16.06.
        22
         998
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.02.2022 № 286 «Об утверждении перечня грузополучателей и объемов угля, завозимого на территорию Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в 2022 году»

В целях обеспечения бесперебойной организации отопительного периода 2022 - 2023 годов учреждений социальной сферы, граждан, проживающих в домах с печным отоплением, и лиц из числа коренных малочисленных народов Севера, ведущих традиционный образ жизни и осуществляющих вид традиционной хозяйственной деятельности (оленеводство), Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации муниципального района      от 25.02.2022 № 286 «Об утверждении перечня грузополучателей и объемов угля, завозимого на территорию Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в 2022 году» изменение, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                              С.В. Шаронов